



Setor : GOINFRA - AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Orçamento : 202400036015348-3/2024
Descrição : ELABORAÇÃO DOS ORÇAMENTOS DOS ANTEPROJETOS DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR PARA CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS NO ESTADO DE GOIÁS
Versão : ORÇAMENTO REALIZADO NA TABELA DE PROJETOS E CONSULTORIA - T267 - AGO/24 - MANUAL DE CUSTOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS RODOVIÁRIOS - CONT. ED. - R2
Trecho : FUNDEINFRA
Nat. Serviço : Obra Rodoviária
Subtrecho :
Extensão : 1,00 un

Data Base : 01/08/2024

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	LOTE 01: ANTEPROJETO RODOVIÁRIO					
	ANTEPROJETO RODOVIÁRIO - RELEVO PLANO - FAIXA DE 5 A 15 KM					
45841-A	GO-206 CHAPADÃO DO CÉU/ DIV.MS	44,58	Km	9,300	17.400,59	161.825,48
45841-B	GO-466 NERÓPOLIS/ TEREZÓPOLIS DE GOIÁS	44,58	Km	12,560	17.400,59	218.551,41
45841-C	GO-439 HIDROLÂNDIA/ PILAR DE GOIÁS	44,58	Km	14,800	17.400,59	257.528,73

	ANTEPROJETO RODOVIÁRIO - RELEVO PLANO - FAIXA ACIMA DE 40 KM					
45843-A	GO-220 PEROLÂNDIA: ENTR. GO-341 (TREVO DA 40 ATÉ PEROLÂNDIA)	44,58	Km	45,710	12.069,06	551.676,73
45843-B	GO-050 JATAÍ/ MONTIVIDIU	44,58	Km	49,800	12.069,06	601.039,18
45843-C	GO-411 ENTR. GO-050 (PARAÚNA)/ ENTR. GO-174	44,58	Km	70,800	12.069,06	854.489,44
45843-D	GO-147 (BELA VISTA DE GOIÁS - ENTR. GO-010/330)	44,58	Km	47,100	12.069,06	568.452,72

	ANTEPROJETO RODOVIÁRIO - RELEVO ONDULADA - FAIXA DE 15 A 40 KM					
45845-A	GO-433 OURO VERDE/ SOUZÂNIA	44,58	Km	16,100	16.752,39	269.713,47
45845-B	GO-470 ENTR. GO-147 (PIRACANJUBA)/ ROCHEDO BR -153	44,58	Km	21,000	16.752,39	351.800,19
45845-C	GO-455 COLINAÇUL (PAU TERRA) BR-153 - TREVINHO	44,58	Km	30,500	16.752,39	510.947,89
45845-D	GO-440 SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE/ DIVISA MG	44,58	Km	32,300	16.752,39	541.102,19
45845-E	GO-180 ENTR. GO-467/ ENTR. GO-306	44,58	Km	33,700	16.752,39	564.555,54
45845-F	GO-435, ENTR. BR-414/ ENTR. BR-251	44,58	Km	18,070	16.752,39	302.715,68

	ANTEPROJETO RODOVIÁRIO - RELEVO ONDULADA - FAIXA ACIMA DE 40 KM					
45846-A	GO-341 PEROLÂNDIA: ENTR. GO-465/ ENTR. BR-158	44,58	Km	44,000	13.803,84	607.368,96
45846-B	GO-461 PORTELÂNDIA: RIO MATRINCHÃ GO-221 - ENTR. GO-194/ ENTR. GO-221	44,58	Km	53,800	13.803,84	742.646,59
45846-C	GO-139 SILVÂNIA AO LAGO CORUMBÁ IV	44,58	Km	58,000	13.803,84	800.622,72
45846-D	GO-206 CAMPO ALEGRE: ENTR. GO-178/ ENTR. GO-184	44,58	Km	68,500	13.803,84	945.563,04
45846-E	GO-178 ITARUMÃ/ BR-364	44,58	Km	86,000	13.803,84	1.187.130,24

Total do Grupo : 10.037.730,20

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	LOTE 02: ANTEPROJETO PROJETO ESTRUTUAL DE OEA (OBRA DE ARTE ESPECIAL) - EXTENSÃO IGUAL OU ABAIXO DE 100M					
PONTE 2.1	PCA SOBRE O CORREGO DA ANTA, TRECHO: GO-341 , PEROLÂNDIA: ENTR. GO-465/ ENTR. BR-158 (km 43,50)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.2	PCA SOBRE RIO MONTIVIDIU, TRECHO: GO-050, JATAÍ / MONTIVIDIU (KM 2,10)	44,58	m	50,000	662,29	33.114,50
PONTE 2.3	PCA SOBRE RIO VERMELHO, TRECHO: GO-050, JATAÍ / MONTIVIDIU (KM 21,6)	44,58	m	40,000	662,29	26.491,60
PONTE 2.4	PCA SOBRE RIO VERMELHO, TRECHO: GO-050, JATAÍ / MONTIVIDIU (KM 48,2)	44,58	m	60,000	662,29	39.737,40
PONTE 2.5	PCA SOBRE RIO JOÃO LEITE, TRECHO: GO-139, SILVÂNIA / LAGO CORUMBÁ IV (KM 2,40)	44,58	m	40,000	662,29	26.491,60
PONTE 2.6	PCA SOBRE RIO JOÃO LEITE, TRECHO: GO-139, SILVÂNIA / LAGO CORUMBÁ IV (KM 11,30)	44,58	m	40,000	662,29	26.491,60
PONTE 2.7	PCA SOBRE RIO JOÃO LEITE, TRECHO: GO-139, SILVÂNIA / LAGO CORUMBÁ IV (KM 21,10)	44,58	m	45,000	662,29	29.803,05
PONTE 2.8	PCA SOBRE RIO JOÃO LEITE, TRECHO: GO-139, SILVÂNIA / LAGO CORUMBÁ IV (KM 30,10)	44,58	m	60,000	662,29	39.737,40
PONTE 2.9	PCA SOBRE RIO VERDE, TRECHO: GO-178, ITARUMÃ / BR-364 (KM 11,45)	44,58	m	100,000	662,29	66.229,00



Setor : GOINFRA - AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Orçamento : 202400036015348-3/2024
Descrição : ELABORAÇÃO DOS ORÇAMENTOS DOS ANTEPROJETOS DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR PARA CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS NO ESTADO DE GOIÁS
Versão : ORÇAMENTO REALIZADO NA TABELA DE PROJETOS E CONSULTORIA - T267 - AGO/24 - MANUAL DE CUSTOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS RODOVIÁRIOS - CONT. ED. - R2
Trecho : FUNDEINFRA
Nat. Serviço : Obra Rodoviária
Subtrecho :
Extensão : 1,00 un

Data Base : 01/08/2024

PONTE 2.10	PCA SOBRE RIO VERMELHO, TRECHO: GO-178, ITARUMÃ / BR-364 (KM 1,10)	44,58	m	100,000	662,29	66.229,00
PONTE 2.11	PCA SOBRE RIO VERMELHO, TRECHO: GO-439, HIDROLINA / PILAR DE GOIÁS (KM 2,10)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.12	PCA SOBRE RIO VERMELHO, TRECHO: GO-439, HIDROLINA / PILAR DE GOIÁS (KM 7,10)	44,58	m	36,000	662,29	23.842,44
PONTE 2.13	PCA SOBRE RIO VERMELHO, TRECHO: GO-439, HIDROLINA / PILAR DE GOIÁS (KM 13,90)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.14	PCA SOBRE RIBEIRÃO DOS MÁRTIROS, TRECHO: GO-440, SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE / DIVISA MG (KM 17,10)	44,58	m	40,000	662,29	26.491,60
PONTE 2.15	PCA, TRECHO: GO-440, SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE / DIVISA MG (KM 25,10)	44,58	m	60,000	662,29	39.737,40
PONTE 2.16	PCA SOBRE RIO VAI-E-DEM, TRECHO: GO-455, COLINAÇUL (PAU TERRA) BR-153 - TREVINHO (KM 15,90)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.17	PCA SOBRE CÔRREGO MUCAMBAO, TRECHO: GO-455, COLINAÇUL (PAU TERRA) BR-153 - TREVINHO (KM 27,80)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.18	PCA SOBRE RIBEIRÃO JOÃO LEITE, TRECHO: GO-466, NERÓPOLIS / TEREZÓPOLIS DE GOIÁS (KM 1,30)	44,58	m	60,000	662,29	39.737,40
PONTE 2.19	PCA SOBRE RIB. S. PEDRO DO MOSQUITO, TRECHO: GO-470, ENTR. GO-147 (PIRACANJUBA) / ROCHEDO BR-153 (KM 6,00)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.20	PCA RIO SEM NOME, TRECHO: GO-470, ENTR. GO-147 (PIRACANJUBA) / ROCHEDO BR-153 (KM 16,00)	44,58	m	30,000	662,29	19.868,70
PONTE 2.21	PCA SOBRE RIBEIRÃO PONTE DE PEDRA, TRECHO: GO-180, ENT. GO-467/ ENT. GO-306 (KM 22,70)	44,58	m	60,000	662,29	39.737,40
PONTE 2.22	PCA SOBRE RIO PIRACANJUBA, TRECHO: GO-147, BELA VISTA DE GOIÁS - ENTR. GO-010/330 (KM 2,40)	44,58	m	50,000	662,29	33.114,50
PONTE 2.23	PCA SOBRE CORREGO CAMPO ALEGRE, TRECHO: GO-147, BELA VISTA DE GOIÁS - ENTR. GO-010/330 (KM 32,30)	44,58	m	40,000	662,29	26.491,60
PONTE 2.24	PCA SOBRE RIO DOS BOIS, TRECHO: GO-147, BELA VISTA DE GOIÁS - ENTR. GO-010/330 (KM 38,60)	44,58	m	50,000	662,29	33.114,50
PONTE 2.25	PCA, TRECHO: GO-435, ENTR. BR-414 / ENTR. BR-251 (KM 5,40)	44,58	m	70,000	662,29	46.360,30
PONTE 2.26	PCA, TRECHO: GO-435, ENTR. BR-414 / ENTR. BR-251 (KM 15,30)	44,58	m	45,000	662,29	29.803,05

Total do Grupo : 831.836,24

Total do Orçamento : 10.869.566,44



Setor : GOINFRA - AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Orçamento : 202400036015348-3/2024
Data Orçamento : 20/12/2024
Descrição : ELABORAÇÃO DOS ORÇAMENTOS DOS ANTEPROJETOS DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR PARA CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS NO ESTADO DE GOIÁS
Versão : ORÇAMENTO REALIZADO NA TABELA DE PROJETOS E CONSULTORIA - T267 - AGO/24 - MANUAL DE CUSTOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS RODOVIÁRIOS - CONT. ED. - R2
Trecho : FUNDEINFRA
Nat. Serviço : Obra Rodoviária
Subtrecho :
Extensão : 1,00 un

Data Base : 01/08/2024

Discriminação	Preço	Preço/un
LOTE 01: ANTEPROJETO RODOVIÁRIO	10.037.730,20	10.037.730,20
LOTE 02: ANTEPROJETO PROJETO ESTRUTUAL DE OEA (OBRA DE ARTE ESPECIAL) - EXTENSÃO IGUAL OU ABAIXO DE 100M	831.836,24	831.836,24
Total geral	10.869.566,44	10.869.566,44